
> Vařiče těstovin, hot-dog, toastery, steamery, 

   salamandery, palačinkovače, Pop-corn, vaflovače
Vařič těstovin elektrický stolní EPC-6T 10 846,00 Kč

Kapacita 6 x 1-2 porcové košíky

Řízená tepllota termostaty.

Celonerezové provedení.

3 oddělené vany po 2 koších.

Vhodné pro pizzerie, restaurace i hotely.

Vhodné pro vaření nebo regeneraci (ohřev již vařeného) testovin, 

tortil, penne a dalších těstovinových produktů. 

Příkon: 6,0 kW/230 V

Rozměr: 600(š) x 600(h) x 350(v) mm

Vařič těstovin elektrický stolní EPC-4T 9 746,00 Kč

Kapacita 4 x 1-2 porcové košíky

Řízená tepllota termostaty.

2 oddělené vany po 2 koších.

Vhodné pro vaření nebo regeneraci (ohřev již vařeného) testovin, 

tortil, penne a dalších těstovinových produktů. 

Příkon: 4,0 kW/230 V

Rozměr: 400(š) x 600(h) x 350(v) mm

Vařič těstovin elektrický EPC-6L 11 946,00 Kč

Kapacita 6 x 1-2 porcové košíky

3 oddělené vany po 2 koších.

Vhodné pro vaření nebo regeneraci (ohřev již vařeného) těstovin, 

tortil, penne a dalších těstovinových produktů. 

Příkon: 6,0 kW/230 V

Rozměr: 600(š) x 640(h) x 930(v) mm

Plynový sporák GB-4Y stolní 14 245,00 Kč

Rozměr: 770(š) x 800(h) x 360(v) mm

Příkon: 4 x 1,5 kW P/B

Celonerezové provedení, litinové hořáky

> Grily pro hot-dog
Gril pro Hot-Dog HD-5 5 104,00 Kč

S rolovým pohonem výhřevných nerezových trubek.

Kapacita: 8 nožek párků

Příkon: 0,5 kW/230 V

Rozměr: 340(š) x 565(h) x 420(v) mm

Gril pro Hot-Dog HD-9 6 259,00 Kč

S rolovým pohonem výhřevných nerezových trubek.

Kapacita: 16-24 nožek párků

Příkon: 0,9 kW/230 V

Rozměr: 550(š) x 400(h) x 175(v) mm

Hygienický kryt pro HD-9 1 320,00 Kč



> Toastery, Steamery a Salamandery 
Toaster elektrický průběžný ETT-150 11 375,00 Kč

Rozměr: 290(š) x 420(h) x 390(v) mm

Výkon: až 300 ks/hod Příkon: 1,5 kW/230 V

Toaster elektrický vertikální ET-4 3 190,00 Kč

Rozměr: 280(š) x 260(h) x 220(v) mm

Příkon: 1,8 kW/230 V

Toaster pro hamburgerové pečivo BT-1 24 800,00 Kč

Vhodné zařízení pro správnou karamelizaci pečiva pro výrobu

hamburgerů. Nastavitelný čas a zvuková signalizace jeho ukončení

je zárukou standardní výroby rychlého občerstvení

Kapacita: až 12 ks housek Příkon: 2,0 kW/230 V

Rozměr: 410(š) x 665(h) x 340(v) mm

Napařovací zásobník SP1M Steamer 24 950,00 Kč

Vhodné zařízení pro rychlé ohřátí v páře všech produktů jako knedlíky,

maso, rýže, těstoviny, pečivo, tortila Kapacita: 1/1 GN

Automatické přesné dávkování vody a páry do varné komory

Regulovaná teplota až do 180°C

Příkon: 3,0 kW/230 V Rozměr: 698(š) x 452(h) x 250(v) mm

Salamander EMH-936, EMH-937, EMH-938 EMH-936 4 890,00 Kč

4 polohy roštu, celonerezové provedení EMH-937 6 595,00 Kč

Příkon: 2,0; 2,2; 4,0 kW/230 V EMH-938 6 995,00 Kč

Rozměr: 580,610, 800(š) x 340, 390, 450(h) x 280, 390, 470(v) mm

Salamander MHQ 240 Quartzové trubice 3 383,00 Kč

Příkon: 2,4 kW/230 V

Rozměr: 290(š) x 250(h) x 280(v) mm

Quartzové výhřevné trubice

Salamander MHQ 360 Quartzové trubice 4 620,00 Kč

Příkon: 3,6  kW/230 V

Rozměr: 290(š) x 250(h) x 380(v) mm

Quartzové výhřevné trubice

Elektrický salamander ES 450 11 950,00 Kč

Nastavitelný termostat teploty, nastavitelná výška 

Napětí: 230 V

Příkon: 2,8 kW/230 V

Rozměr: 450(š) x 500(h) x 520(v) mm

Elektrický salamander ES 600 13 750,00 Kč

Nastavitelný termostat teploty, nastavitelná výška 

Napětí: 230 V

Příkon: 4,0 kW/230 V

Rozměr: 600(š) x 500(h) x 520(v) mm



> Palačinkovače a výrobník Pop-corn
Palačinkovač ECM-1 7 125,00 Kč

Speciální nepřilnavá úprava plotny pro dokonalou výrobu těch pravých 

francouzských palačinek o průměru 400 mm

Příkon: 3,5 kW/230 V

Rozměr: 450(š) x 510(h) x 200(v) mm

Palačinkovač ECM-2 10 582,00 Kč

Speciální nepřilnavá úprava plotny pro dokonalou výrobu těch pravých 

francouzských palačinek o průměru 400 mm

Příkon: 7,0 kW/230 V

Rozměr: 950(š) x 510(h) x 200(v) mm

Plynový palačinkovač GCM-1 8 118,00 Kč

Speciální nepřilnavá úprava plotny pro dokonalou výrobu těch pravých 

francouzských palačinek o průměru 400 mm 

Příkon: 3,5 kW

Rozměr: 450(š) x 510(h) x 200(v) mm

Plynový palačinkovač GCM-2 12 342,00 Kč

Speciální nepřilnavá úprava plotny pro dokonalou výrobu těch pravých 

francouzských palačinek o průměru 400 mm

Příkon: 7,0 kW

Rozměr: 950(š) x 510(h) x 200(v) mm

Výrobník Pop corn EP-8R 8 880,00 Kč

Vhodné barevné provedení v americkém stylu. Jako doplněk

do rychlého občerstvení, kina, nádražních občerstvení. 

Ingredience zajistíme nebo doporučíme vhodného dodavatele.

Příkon: 0,86 kW/230 V

Rozměr: 524(š) x 445(h) x 650(v) mm

Výrobník Pop corn EP-8F 12 550,00 Kč

Vhodné barevné provedení v americkém stylu. Jako doplněk

do rychlého občerstvení, kina, nádražních občerstvení. 

Ingredience zajistíme nebo doporučíme vhodného dodavatele.

Příkon: 0,86 kW/230 V

Rozměr: 525(š) x 445(h) x 1520(v) mm

Výrobník vaflí HF-1 6 589,00 Kč

Celonerezové provedení, snadné číštění

Plotna z nepřilnavého povrchu

Průměr formy: 200 mm

Příkon: 1,0 kW/230 V

Rozměr: 250(š) x 450(h) x 250(v) mm

Elektrický gril Panini. 29 850,00 Kč

Model: SCG12.

Příkon: 1,8 kW/230 V.

Rozměr: 470 x 400 x 236(v) mm.

Teflonová fólie mezi plotnami. Snadné čištění a nepřipaluje produkt.

Elektronické nastavení teploty a 3 časy pro různé délky grilování podle produktu.


